
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 013/2021/AGER/MT

Processo nº. 421524/2021

CONTRATANTE: AGÊNCIA ESTADUAL DE REGULAÇÃO DOS SERVIÇOS PÚBLICOS DELEGADOS - AGER/MT
                                                         CNPJ: 03.944.082/0001-10

CONTRATADA: TICKET SOLUÇÕES HDFGT S/A                                              CNPJ: 03.506.307/0001-57

DO OBJETO: 3.1.  Constitui objeto deste contrato o serviço de gerenciamento incluindo abastecimento e serviços de
veículos e equipamentos, com a utilização de Cartão Magnético ou Eletrônico em rede de serviços especializada.

DOS PREÇOS E DO REAJUSTAMENTO: 5.1. O preço contratual global importa na quantia de R$ 1.100,000,00 (Um
Milhão e Cem Mil Reais).

5.2. O preço é fixo e irreajustável.

DO PRAZO DE VIGÊNCIA: 8.1. O prazo de vigência deste contrato é de 12 (doze) meses, contado a partir da sua
assinatura na forma do parágrafo único, do art. 61, da Lei Federal nº 8.666/1993, podendo ser prorrogado nos termos do
que dispõe o art. 57, inciso II, da Lei Federal n° 8.666/1993, por ser considerado pela CONTRATANTE, serviço de
natureza contínua.

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

Dotação orçamentária Elemento de despesa Subelemento de despesa Fonte de
recurso

04301.0001.04.122.036.2007.9900.3.3.90.30 30 - Material de
Consumo

004 - Combustíveis e lubrificantes
automotivos 240/640

DA FISCALIZAÇÃO E ACOMPANHAMENTO: Fica designado (a), pela Contratante, o servidor JOÃO FERREIRA PAES
SOBRINHO, para exercer a fiscalização titular do Contrato. Fica designado (a) o servidor (a), a exercer a função de fiscal
suplente DANILO ARRUDA DE FRANÇA.

Data da assinatura: 01 de outubro de 2021.

ASSINAM: PELA CONTRATANTE, LUIS ALBERTO NESPOLO e AROLDO DE LUNA CAVALCANTI PELA CONTRATADA,
LUCIANO RODRIGO WEIAND.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 1f85b54c

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T10:00:56-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




